普洱市中医医院 2023 年中医住院（全科）

医师规范化培训招录公示

根据《云南省卫生健康委办公室关于开展 2023 年云南省

住院医师规范化培训和助理全科医生培训招收工作的通知》

文件要求，按照“公开、公平、公正”的招录原则，经笔试、

面试、体检等考录程序，我基地共录取 36 名住培学员(具体

名单见附件)。现予以公示，接受社会各界监督。如发现有

影响录用的问题，请在公示期内通过来电等形式反映，我们

将认真受理，并进行调查核实。如不存在影响录用的问题，

将按有关规定办理录用手续。

公示时间：2023 年 7 月 26 日-8 月 1 日(共计 5 个工作日，

上午 8:00—12:00，下午 14:30—18:00)

受理部门：普洱市中医医院纪检监察室

工作电话：0879-2143951

普洱市中医医院

2023 年 7 月 25 日

附件：

普洱市中医医院 2023 年拟录取住培学员名单
序号 姓名 性别 证件号码 培训专业 培训年限

1 李 兴 男 530381********3115 中医 3年制

2 王吕昌 男 532625********1119 中医 3年制

3 丁 锐 女 530324********2142 中医 3年制

4 左丹烊 女 532701********2444 中医 3年制

5 罗正坤 男 532724********3914 中医 3年制

6 王一含 女 532723********0060 中医 3年制

7 林树枝 女 532730********2422 中医 3年制

8 陈天聪 男 532925********0536 中医全科 3年制

9 罗景支 女 530823********3021 中医全科 3年制

10 范蓉娟 女 532531********0629 中医全科 3年制

11 姚茜文 女 532926********1523 中医全科 3年制

12 寸艳春 女 533122********042X 中医全科 3年制

13 李 姿 女 532701********092X 中医全科 3年制

14 王 婷 女 532722********1124 中医全科 3年制

15 黄志敏 女 532101********3487 中医全科 3年制

16 杨克路 女 533024********0042 中医全科 3年制

17 马 尧 女 532331********3224 中医全科 3年制

18 马艳梅 女 532724********0620 中医全科 3年制

19 刘艳琼 女 532331********2428 中医全科 3年制

20 李 燕 女 532729********5721 中医全科 3年制

21 祁加华 男 532725********2735 中医全科 3年制

22 李 瑞 女 532729********5423 中医全科 3年制

23 付美燕 女 532725********0920 中医全科 3年制

24 沈映泽 男 532622********091X 中医全科 3年制

25 沙立明 男 532622********2511 中医全科 3年制

26 白 江 女 532530********2226 中医全科 3年制

27 范丽涛 女 533323********1528 中医全科 3年制

28 廖 发 男 530422********0311 中医全科 3年制

29 蒋发艳 女 532624********1541 中医全科 3年制

30 徐春红 女 532724********3028 中医全科 3年制

31 刘如生 男 532726********241X 中医全科 3年制

32 杨贵云 女 530825********0023 中医全科 3年制

33 王筠翔 男 532621********1919 中医全科 3年制

34 叶 仙 女 532728********1524 中医全科 3年制

35 叶 艳 女 532728********1528 中医全科 3年制

36 叶 沙 女 532728********1525 中医全科 3年制